
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2016 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

– Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usuwanie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, zwanej dalej „Ustawą”, opłat za parkowanie tych pojazdów na 

parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu  

w przypadku, o którym mowa w art. 130a ust. 2a Ustawy, do których uiszczenia zobowiązany jest właściciel 

pojazdu lub osoba uprawniona. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) rower lub motorower -       110 zł, 

2) motocykl -         218 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t -    476 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t -  594 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t -  841 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t -   1.239 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -    1.508 zł. 

§ 3. Ustala się następujące wysokości opłat za każdą rozpoczętą dobę parkowania pojazdu na parkingu 

strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi: 

1) rower lub motorower -       19 zł, 

2) motocykl -         26 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t -    39 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t -  51 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t -  73 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t -   133 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -    196 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7928



§ 4. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130a ust. 2a Ustawy, tj. powstałe w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia w wysokości 70% opłaty określonej  

w § 2 niniejszej uchwały z uwzględnieniem rodzaju pojazdu. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XIV/84/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2015 roku  

w spawie zmiany wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym 

oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dz. Urz. W. Wlkp., z dnia 

9 grudnia 2015 r., poz. 8162). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, jednak nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7928


		2016-12-14T09:23:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




